
Zarządzenie Nr 10/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 22.05.2023 r. 
 

 
w sprawie: ustalenia kwot odpłatności za usługi edukacyjne świadczone dla 
cudzoziemców w roku akademickim 2023/2024 w Akademii Nauk Stosowanych 
Stefana Batorego 
 
 
Działając na podstawie art. 80 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2020.85) oraz § 46 ust.2 Statutu Uczelni 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się wysokość opłat za świadczone przez ANSB dla cudzoziemców usługi 
edukacyjne, w tym opłat za potwierdzenie efektów uczenia się w roku akademickim 
2023/2024. Wysokość opłat określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2023/2024. 

 
 
Z początkiem roku akademickiego 2022/2023 traci moc Zarządzenie Rektora Nr 40/2022 
z dnia 29.08.2022 r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


